Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.03.2018г.                                                                                                             № 23
с. Аршаново

	 О создании пункта временного размещения населения на территории муниципального образования Аршановский сельсовет

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Федеральным законом от 24.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   руководствуясь  ст.ст. 9, 47 Устава муниципального образования Аршановский сельсовет, администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Создать пункт временного размещения населения (ПВР) на базе:
- МБУК Аршановский СДК с. Аршаново, ул. Ленина № 68,
            2.Назначить:
           -начальником ПВР – Киштееву З.С. – Директора МБУК Аршановский СДК;
домашний адрес – с. Аршаново, ул. Сунчугашева д.5 кв.1, тел.раб. 2-74-22;
           - начальником группы первоочередного жизнеобеспечения – Саражакову Д.Р. –бухгалтера 1 категории администрации Аршановского сельсовета, домашний адрес – с. Аршаново, ул., Чертыгашева, д. 27,  тел. раб. 2-74-24;
           - начальником медицинской службы – Балахчина В.И.- главного врача Аршановской участковой больницы (по согласованию);
домашний адрес – с. Аршаново, ул. Ленина д.44 кв.2, тел.раб. 2-74-03;
            - начальником транспортной службы – Колумаева А.Г. руководителя МУП «Тепло», домашний адрес  - с. Аршаново, ул. имени капитана М.С. Конгарова, д. 62, кв.2, тел.раб. 2-79-42;
           - начальником группы регистрации и учета пострадавшего населения – Чепчигашева А.А. инспектора ВУС;
домашний адрес – с. Аршаново, ул. Победы, д. 46, кв. 1, тел.раб.2-74-34;
           - комната матери и ребенка – Нарылкова О.В.- специалист 1 категории;
домашний адрес – с. Аршаново, ул. Ленина, д. 120, кв. 2, тел.раб. 2-74-34;
           - начальником группы охраны общественного порядка – Капитонова С.В. - УУП (по согласованию), тел.раб.2-79-30;
           3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аршановского сельсовета                                                       Н.А. Танбаев